posteritati enarrare sufficient. Non pauca ipsemet in
paralipomenis suis et protocollis propria manu conscriptis
digessit, ex quibus vita eiusdem excellentesque virtutes
et opera, quae fecit, summatim decerpta et ad chronicum
abbatum relata.

Abbas eligitur anno 1630. 7 Febr.; praefuit usque
ad anni 1661 diem 8. Mai, quo pie defunctus est.
Sub eo professi sequentes.

VYotumn.

Serva illos Deus, quos dedisti mihi, Joan. 6, v. 11.

Lambertus Rudeolfius de Tondorff, adolescens in Italiam
profectus Mantuam attigit; a. 1628. 24. Dech. vestitus, mox
specimina praccellentis ingenii dedit carmine docto, neque
graeei, italici et francici idiomatis ignarus; a. 1632 bacea-
laureus, a. 1633 licentiatus artium; eodem anno 17 Dech.
sacerdos; primitiatus 6 Jan., 1634, quo amno 14. Dech.
bacealaureus theologiae, praelegit etiam philosophiam; a,
1636. 7 Novh. baccalaureus theologiae formatus; postea
pro licentia theologiae respondit: a. 1637 m. octava S.
Norberti praeses Coloniensis factus; a. 1648 m. Novh. domum
revocatus eo quod processus Beselicensis cum in studiis
ad alia rapuisset; aliquantisper lectorem egit, donce liberari
peteret; a. 1662 a comite Blanckenhemiensi in pastorem
oppidi postulatus et ut comitissam in catholica fide imbueret;
rogante comite et domino suffraganco Coloniensi mandante
rediit Steinfeldiam a. 165.; a. 1661. 3 Jan. missus est in
Bettenhoven pro subsidio pastoris, ubi pie admodum mor
tuus est. A. prof. 1630, a. m. 1664,

Helchior Schmitz, Coloniensis, habitum agsumpsit a. 1629,
=9 Apr. gacerdos ordinatus 1336. 16 Febr., : primitiatus feria

secunda paschae 24 Mart: a. 1637 Iagno animo post

mortem Petri Lewer curam animarum suseepit in Wilden-
burg et pestiferis intrepide adstitit; a. 1639. 30 Deeb.
supprior factus aliquot annis absente priore et abbate con-
ventui praefuit; a. 16560 factus sacellanus Marensis et post
trium priorum regimen Pauli Schnorrenberg, Joannis Lucken-
rath, Petri DPistorii, prior nominatus ecirca finem anni, 27
Decb.; anno sequente 13 Novh. spiritum Deo reddidit ob
dolores caleuli aliaque accidentia. A. prof, 1630, a. m. 1662.

Petrus Lewer de Call, primum iuvenis abbatiae, tandem
studiis excultus inter meliores religiosos est numeratus;
habitu indutus 1629. 9. Apr.; primitiatus 1632. 6 Jan.; a.
1656. 18 Mart. constitutus est magister novitiornm, egit
etiam rectorem sacelli in Wildenburg; obiit peste. A. prof.
1630, a. m. 1637.

Henricus Lutger ex Lechenich, vestitus 1629. 9 Apr; a.
1632 promotus bacealaureus artium; sacerdos factus 1634,
10 Jun. primitiatus 15 Aug. post seminarii studia; a. 1636
m. Aug. factus sacellanus in IHochkirchen; a. 1642 m. Apr.
ad cellam Herbipolengem ductu obedientiae secessit, ubi
priorem 23 Jun. coepit agere et instructorem aliguot annis;
ob corporis adversam valetudinem a. 1651 rediens egit
vicepastorem in Wehr; a. 1654 institutus est prior in Gar-
tzen, ubi diem clausif extremum a. aetatis suae 51. A. prof.
1650, a. m. 1662.